
ZARZĄDZENIE NR 78/21 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 21 lipca 2021 r. 

w sprawie odwołania Zastępcy Burmistrza Mszczonowa 

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dni 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.2020.713 
z późn.zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2, art. 7 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 
samorządowych (t.j.Dz.U. 2019.1282 z późn. zm.) oraz art. 70 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku – 
Kodeks pracy (t.j. Dz.U. 2020 poz. 1320 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 23 lipca 2021r. odwołuję Panią Halinę Wawruch ze stanowiska Zastępcy Burmistrza 
Mszczonowa. 

§ 2. Rozwiązanie stosunku pracy następuje z dniem 23 lipca 2021 roku na mocy porozumienia stron. 

§ 3. Z dniem 23 lipca 2021 roku cofa się udzielone Pani Halinie Wawruch pełnomocnictwa i upoważnienia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Mszczonowa 
 
 

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek 

Id: AEE20059-08D0-4F41-AC3E-AC63A63762FF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


